
UCHWAŁA NR XCII/2495/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229   pkt 3   ustawy z   dnia 14   czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735  z  późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Stowarzyszenia Kogutorium na działanie Dyrektora XLIV 
Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF5482F-5FF4-4AB6-BCE9-D2D5CE58A6DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCII/2495/22 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Skarga Stowarzyszenia Kogutorium na działanie Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego 
w  Krakowie dotyczy nienależytego wypełniania obowiązków w  związku nieudostępnianiem 
informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Skarżący zarzuca nieudostępnianie w  Biuletynie Informacji Publicznej XLIV  Liceum 
Ogólnokształcącego w Krakowie informacji o przebiegach i efektach kontroli przeprowadzonych 
w szkole. 

Dyrektor XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie udzielając wyjaśnień poinformował, 
że  w  Biuletynie Informacji Publicznej XLIV Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Stanisława 
Konarskiego w  Krakowie w zakładce „informacje o jednostce – kontrole skargi” zostały 
zamieszczone protokoły kontroli doraźnej za rok 2020 i 2021, przeprowadzonej przez Kuratorium 
Oświaty w Krakowie. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 
są niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 
w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 
na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF5482F-5FF4-4AB6-BCE9-D2D5CE58A6DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

